

<b>Xəstəlik sinifi (XBT-10)</b>	<b>G- Sinir sistemi xəstəlikləri</b>
---------------------------------	--------------------------------------

<b>İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)</b>	<b>Konul İsmayılova</b>
---	-------------------------

<b>XBT-10 rubrikası</b>	<b>Xəstəliklər</b>
G12.2.	<b>Hərəkəti neyronun xəstəliyi</b>

## **Müalicə**

### **AMULATOR MÜALİCƏ**

Müalicə taktikası:

**Rilozol** ( Riluzole) – tövsiyyə olunan doza 50 mq gündə iki dəfə

**Relyvrio** (Sodium phenylbutyrate/taurursodiol )

İlkin olaraq : 1 paket (3 g sodium phenylbutyrate/ 1 g taurursodiol) oral hər gün, ilk 3 həftə ərzində

Saxlayıcı doza: 1 paket gündə iki dəfə

Edaravone – Buraxılış forması: IV infuziya üçün məhlul (**Radicava**)  
30mg/100mL; tək dozalı polipropilen torbavoral suspenziya (Radicava ORS)  
105 mq/5 ml

Spastikliyi aradan qaldırmaq üçün miorelaksantlar- **Baklofen**

5mg peroral, gündə 3 dəfə,başlanğıc olaraq, 3 gündən bir dozanı 5 mq olaraq artırmaqla klinik cavab və dozümlülüyə görə 20 mg-a qədər gündə 3 dəfəyə çatdırmaq olar.

***Dextromethorphan* və *quinidine***- Psevdobulbar təsirin emosional labilliyini azaltmaq üçün dekstrometorfan 20 mq və quinidin 10 mq-lıq kombinasiyası

Sialoreya üçün **antixolinergiklər** və **simpatomimetiklər**

Qatı sekresiya üçün mukolitiklər

***Lorazepam*** – həyəcan zamanı

Depressiyaya görə- **serotoninin seçici geri alınması inhibitorları (SSRI)**.

Ağrı üçün **qeyri-steroid iltihabəleyhinə preparatlar (NSAİD)**,  
***tramadol*** (*Ultram*),  
***ketorolak*** (Toradol),  
***morfin*** və ya  
***transdermal fentanil***

### Ədəbiyyat

Mənbə Medscape

<https://emedicine.medscape.com/article/1170097-medication>